Desinfektionsgel 6 x 1.000 ml

SFi1-kompatibel

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001

ISO 14001

ISO 50001

332940

PRODUKTBESCHREIBUNG

Das Desinfektionsgel von Satino: angenehm in der Anwendung und ideal flr die sichere Hygiene zwischendurch - tUberall dort, wo

Handewaschen nicht ohne weiteres moglich ist.

* Zugelassen in DE, AT, CH, Benelux, NO, SE, DK, FI, UK, IRL, FR

* Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen

* Enthalt hochwertiges Bio-Ethanol aus nachwachsenden Rohstoffen.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Produkt

Frequenz

Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht (kg) Stiick
EAN-Case

EAN-Beutel

Palette Hohe (cm)

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Satino

SF1
Desinfektionsgel
Hoch
Transparent

6 x1.000 ml

70

39,5

24

17,5

6,21
4000735343744
4000735343737
138

10x7

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH

12.12.2025

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0

F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu

satino@wepa.eu

Seitel1/1



