



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Desinfektionsgel 6 x 1.000 ml SF1-kompatibel

**332940**

### PRODUKTBESCHREIBUNG

Das Desinfektionsgel von Satino: angenehm in der Anwendung und ideal für die sichere Hygiene zwischendurch – überall dort, wo Händewaschen nicht ohne weiteres möglich ist.

\* Zugelassen in DE, AT, CH, Benelux, NO, SE, DK, FI, UK, IRL, FR.

\* Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen

\* Enthält hochwertiges Bio-Ethanol aus nachwachsenden Rohstoffen.

### PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	SF1
Produkt	Desinfektionsgel
Frequenz	Hoch
Farbe	Transparent
VPE	6 x 1.000 ml
Palette	70
Transporteinheit Breite (cm)	39.5
Transporteinheit Höhe (cm)	24
Transporteinheit Länge (cm)	17.5
Nettogewicht (kg) Stück	6,21
EAN-Case	4000735343744
EAN-Beutel	4000735343737
Palette Höhe (cm)	138
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	10 x 7

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) zur Ansicht und zum Download bereithalten.